
1

Chrzanów, 6 listopada 2025 r.
Szanowni Państwo!
W związku z wprowadzeniem przez rząd tzw. bonu ciepłowniczego, TowarzystwoBudownictwa Społecznego w Chrzanowie Sp. z o.o. (dalej: TBS) informuje, iż dostawcaciepła do budynków TBS, tj. Veolia Południe Sp. z o.o. zamieścił na swojej stronieinternetowej informację o jednostkowej cenie ciepła.
Definicja: Jednoskładnikowa cena ciepła netto jest ilorazem sumy planowanych dla danej grupytaryfowej przychodów, zgodnie ze stosowaną taryfą dla ciepła, na które składają się: przychodyprzedsiębiorstwa energetycznego ze sprzedaży ciepła, mocy cieplnej i nośnika ciepła powiększone oprzychody z opłaty stałej i zmiennej za usługi przesyłania i dystrybucji ciepła, i planowanej ilościsprzedanego ciepła dla danej grup y taryf owej, a w przypadku dostarczania ciepła z lokalnego źródłaciepła lub źródeł ciepła, w którym zainstalowana moc cieplna nie przekracza 5 MW, bezpośredniozasilającym zewnętrzne instalacje odbiorcze – jest ilorazem sumy planowanych przychodówprzedsiębiorstwa energetycznego ze sprzedaży mocy cieplnej i sprzedaży ciepła oraz planowanej ilościsprzedanego ciepła ustalonej w ramach kalkulacji aktualnie stosowanych cen lub stawek opłat.
Bon ciepłowniczy może zostać przyznany rodzinom, które:

· korzystają z ciepła sieciowego,
· osiągają dochody równe lub niższe niż:

o 3272,69 zł netto - w przypadku gospodarstw domowych jednoosobowych,
o 2454,52 zł netto na jedną osobę - w przypadku gospodarstw domowychwieloosobowych.

· płacą za ciepło stawkę powyżej 170 zł/GJ
Informacje o jednoskładnikowych cenach ciepła publikowanych na stronie Veolia Południesp. z o.o. dla budynków leżących w zasobach TBS:
Jednoskładnikowe ceny netto:(taryfa z dnia 03.07.2025 dec. Nr OKA.4210.66.2024.ESt1 obowiązuje od 01.08.2025)
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W TBS:
Grupa C-1: budynki położone w Chrzanowie przy ul. Szarych Szeregów 2d, 2h, 2i;ul. Fabrycznej 15; ul. Śląskiej 15;
Grupa C-2: budynki położone w Chrzanowie przy ul. Mickiewicza 6,6A,8;
Grupa C-4: budynek położony w Chrzanowie przy ul. Jordana 12;
Grupa T-1: budynek położony w Trzebini przy ul. Rynek 14-15; oś. Widokowe 20,23.
Brak sieci ciepłowniczej – własna kotłownia: budynek położony przy ul. Kopernika 20w Trzebini.
Bon ciepłowniczy to wsparcie finansowe dla gospodarstw domowych o niskich dochodach,które doświadczają skokowego wzrostu cen ciepła z systemu ciepłowniczego dostarczanegoprzez przedsiębiorstwa energetyczne w związku z wygaśnięciem z dniem 30 czerwca 2025 r.mechanizmu tzw. maksymalnej ceny dostawy ciepła.
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Chrzanowie Sp. z o.o. informuje, że nabudynkach leżących w zasobach TBS jednoskładnikowa cena ciepła nettojest niższa niż wymagana do przyznania bonu energetycznego 170 zł/GJ, stąd

BON CIEPŁOWNICZY NIE PRZYSŁUGUJE

W razie pytań prosimy o kontakt z Działem Technicznym TBS

Dokument źródłowy:
https://veoliaterm.pl/wp-content/uploads/2025/10/Komunikat-ceny-jednoskladnikowe-VPLD_02.10.2025-1-2.pdf


